<sup>a</sup> This house, called Epworth, was founded in R. II. by this earl's father Thomas Mowbray, earl of Nottingham, earl Marshal, and duke of Norfolk. Tann. 286.

<sup>b</sup> coined.

existent'

existent' distribuantur inter servientes predictos, secundum  
discretionem dictae domine Katerine; & quod predicta  
domina Katerina habeat ad terminum vite sue manerium  
de Eppeworth in com' predicto cum suis pertinentiis, ac  
omnia alia terras, & tenementa, redditus, reversones, &  
servicia, pascua, pasturas, aquas, vivaria sive piscaria, chaceas,  
warennas, cum suis pertinenciis, ac omnes alias com-  
moditates predicto domino duci, sive alio cuicunque no-  
mine dicti domini ducis, sive ad opus suum infra insulam  
predictam pertinen' sive spectant'. Item, quod dicta do-  
mina Katerina habeat ad terminum vite sue omnia maner-  
ia dicti domini ducis, ac omnia alia terras & tenementa,  
redditus, reversones, & servicia, pascua, pasturas, aquas,  
vivaria sive piscaria, chaceas, warennas, cum suis pertinen'  
ac omnes alias commoditates predicto domino duci sive alio-  
cuicunque nomine dicti domini ducis, sive ad opus suum  
infra comitat' Eborac' pertinent' sive spectant'. Item, quod  
dicta domina Katerina habeat ad terminum vite sue castel-  
lum, honoris, sive dominium de Brembre cum suis pertinen-  
ciis ac omnibus commoditatibus suis infra comitatem Sufex'.  
Item, quod dicta domina Katerina habeat ad terminum vite  
sue omnia castella sive maneria infra terram de Gower,  
in Wallia, cum suis pertinenciis, ac dominium de Gower,  
cum suis pertinenciis, ac cum omnibus aliis commoditatibus  
& proficuis suis. Item, quod Thomas Newmarche habeat  
ad terminum vite sue officium seneschalli manerii de  
Eppeworth cum vadis antiquis. Et quod Johannes Dau-  
tre armiger habeat ad terminum vite sue decem libras

argenti

argenti annuatim percipiend' de manerio de Fornesette<sup>c</sup> in com' Norff ad duos anni terminos. Item, quod Johannes Pecke habeat ad terminum vite sue custodiam parci de Lopham<sup>d</sup> in com' Norff cum feodis antiquis. Item, quod Johannes Basset armiger habeat ad terminum vite sue quatuor denarios per diem percipiendum \*

& quod Thomas Hide habeat ad terminum vite sue tres denarios per diem percipiendum

Item, quod omnes servientes predicti domini ducis habentes literas suas patentes de aliquibus officiis five feodis illis concessis habendis ad voluntatem dicti domini ducis habent, & quilibet eorum habeat eadem officia, five feoda, ad terminum vite eorundem. Item, quod dicta domina Katerina existat capitalis executrix testamenti dicti domini ducis cum omnibus aliis personis executoribus in ultimo testamento dicti domini ducis nominatis; excepto quod Edmundus Wynter non se intromittat de ratione executionis dicti ultimi testamenti. In cuius rei testimonium predictus dominus Johannes dux huic presenti ultime voluntati sue sigillum armorum suorum apposuit.